公司代號：2332

序號：1

主旨：公告本公司接獲經濟部裁處罰鍰乙案

符合條款：第 26 款

事實發生日：113/05/30

內容：

1.事實發生日:113/05/30

2.發生緣由:經濟部以本公司違反個人資料保護法第 27 條第 1 項規定，爰依同法

第 48 條第 2 項規定，裁處罰鍰新臺幣 20 萬元整。

3.處理過程:本公司已全面檢視資安防禦機制並啟動相關檢測，並遵守個資保護

法規及法遵規定。

4.預計可能損失或影響:裁處罰款新台幣 20 萬元整。

5.可能獲得保險理賠之金額:不適用。

6.改善情形及未來因應措施:本公司持續強化網路資安管控以確保資料安全。

7.其他應敘明事項:本案為 112/10/19 事件之後續發展，非新的資安事件。